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MARTEAU DE MENUISIER MANCHE CARBON

MOB

Référence

380300115200

380300115300

380300115400

380300115500

380300115600

380300115700

hauteur téte (mm)

16

20

22

24

32

36

Doté d'une table plate et d'une panne minceutilisé pour tous travaux de menuiserie et
d'agencement, dans le second oeuvre pour | assemblage et la pose des éléments de bois
brut ou autres matériauxtéte en acier a forte teneur en carbone C45Etéte forgée, avec
traitement thermique par induction des surfaces travaillantes (54 HRC)parties
travaillantes finement poliespeinture poudre époxydique par procédé électrostatique, suivi
d'une cuisson au fourchanfrein de 1/20e de la téte a 45°emmanchement réalisé par une
machine hydraulique (performance a | arrachement élevée)manche composite Carbon
quadri-matiére, avec une ame incassable en fibre de verre et 2 barreaux de fibre de
carbone, du polypropyléne anti-vibration et une sur-injection en élastomere pour le grip.

longueur (mm) poids (kg) Unité de vente
256 0,1 L'unité
260 0,16 L'unité
284 0,2 L'unité
286 0,25 L'unité
322 0,27 L'unité
326 0,30 L'unité

Consulter la fiche produit
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